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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 4

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 20

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-06-26

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Examensarbete Grundlärarprogrammet - Svenska språket, 30.0 hp (LXAG75)
Kursansvarig: Anna Forssberg





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Normalt ges tre större handledningar under terminen förutom PM-ventilering, en i början för att kolla
uppsatsidiom, syfte, frågor, etc, en när större delen av den empiriska forskningen år gjord och resultatdelen
har påbörjats och en på råmanus, där hela uppsatsen är genomskriven. Eftersom det är en
heltidsterminsuppsats förekommer att frågor ställs vid sidan av dessa tillfällen, eller att någon särskild textdel
granskas för sig vid extra handledartillfälle.

Det är mycket tråkigt att det förekommer sådant som ovan beskrivits, det skall givetvis inte förekomma.
Saker kan hända både studenter och universitetslärare, man kan bli sjuk eller på annat sätt förhindrad att
utföra sitt arbete, men då skall ju det komma till kursledares kännedom så att åtgärder kan sättas in.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

En bättre kommunikation till kursledare från handledare och den student som hamnar i en sådan här situation
är önskvärd. Någon form av rapport om man avviker från den föreslagna handledningsmodellen från
handledare till kursledare är lämpligt att införa.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


